PAGE
2

Приложение 2

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение»

форма

	Директору

_________________________________

(наименование учреждения)

 _________________________________

(фамилия И.О. директора)

от родителя (законного представителя)

_________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

Место регистрации:________________

_________________________________

Телефон:____________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

 (фамилия,  имя, отчество)

 (дата рождения, место рождения)

проживающего по адресу: _________________________________________________________________________

в __________  класс.

Окончил (а)  ________  классов

школы________________________________________________________________________

(наименование  и место расположения  школы)

Изучал (а) _____________ язык  (при приеме в 1 класс не указывается).

Перечень прилагаемых документов:

	1.

2.

	3.

	4.

	       Согласен(на) на обработку персональных данных, представленных в настоящем заявлении.

	___________________________

                     (подпись)

 «____» _____________  20__ г.